旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

地域振興部空港政策課
西原

0166-73-7616
0166-61-1031
airportoffice@city.asahikawa.hokkaido.jp

旭川市とジェットスター・ジャパン株式会社との共同記者発表に
ついて

航空会社の要請により，報道解禁日時を「９月１１日（月）午前１１時」に
設定しております。
取扱いについてご注意いただき，報道解禁日時の遵守をお願いいたします。
記者発表の実施につきましても，事前報道はお控えください。

KJ00140000

2023年9月5日

ジェットスター・ジャパン株式会社による新規路線の就航決定に
係る共同記者発表の実施

・日　時
　　令和５年９月１１日（月）　午前１１時
・場　所
　　アートホテル旭川　２階　イーストルーム
・出席者
　　ジェットスター・ジャパン株式会社
　　　　　　　　代表取締役社長　　　片岡　優　氏
　　北海道エアポート株式会社
　　　  　　　　常務取締役　　　　　　富田　秀樹　氏
　　旭川市長
　　　　　　　  　　　　　　　　　        今津　寛介

 令和5年9月11日 11時00分　～

※航空会社の要請により，下記内容を含め報道解禁日時を設定しております。

取扱いについてご注意いただき，報道解禁日時の遵守をお願いいたします。

（記者発表の実施につきましても，事前報道はお控えください。）

令和５年９月５日

報道関係者各位

旭川市地域振興部空港政策課

旭川市とジェットスター・ジャパン株式会社との共同記者発表について

ジェットスター・ジャパン株式会社による新規路線の就航決定に係る共同記者発表を

次のとおり行いますので，お知らせいたします。

１ 日 時 令和５年９月１１日（月） 午前１１時

２ 場 所 アートホテル旭川 ２階 イーストルーム

３ 出席者 ジェットスター・ジャパン株式会社

代表取締役社長 片 岡 優 氏

北海道エアポート株式会社

常務取締役 富 田 秀 樹 氏

旭川市長 今 津 寛 介

４ その他

事前の参加申込は不要ですが，当日は受付時に御名刺を頂戴いたしますので，

御準備をお願いいたします。

報道解禁日時 ９月１１日（月）午前１１時

お問合せ先

旭川市 地域振興部 空港政策課

電 話 ０１６６－７３－７６１６

ＦＡＸ ０１６６－６１－１０３１

メール airportoffice@city.asahikawa.hokkaido.jp